
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 1135

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 211    DEL 31-12-20

======================================================================
OGGETTO: D.D.AOODRMA N. 1711 DEL 5.12.2020 : CONTRIBUTO MI=

NISTERIALE  PER  LA  SEZIONE PRIMAVERA  A.S. 2019-
2020. VERSAMENTO ALL'ASSCOOP DI ANCONA

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Premesso che L’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche  con decreto n.
1711 del 05 dicembre  2020  ha  ripartito  il finanziamento  destinato alle sezioni
Primavera funzionanti   durante l’anno scolastico 2019-2020 ;

Che  questo Comune  ha  istituito presso l’Asilo Nido “F. Bartolini “ la Sezione
Primavera per i bambini di età dai  24 mesi ai 36 mesi fin dall’anno 2007  ;

Che tale sezione , ha funzionato  nell’anno educativo 2019-2020, con una
sospensione del servizio nel periodo 02.3.2020- 30.6.2020 come da
disposizioni del Governo emanate a causa del COVID-19   ;

Che   la sua completa gestione  è stata affidata alla  Cooperativa AssCoop di
Ancona assieme a quella dell’asilo nido comunale  in seguito a contratto di
concessione n. 1628 del 04.04.2018;

Che in base all’art. 13 di  tale contratto   il Comune di Castelraimondo  versa
alla Cooperativa i finanziamenti   trasferiti  dalla Regione relativi al
funzionamento  sia dell’Asilo Nido  che della Sezione Primavera ;

Che la Cooperativa ha  rendicontato a questo Comune  le spese
complessivamente sostenute  per la Sezione Primavera ;

Che al Comune  di Castelraimondo  sono stati assegnati Euro  8.722,90 ;

Visto il decreto  n. 1787/2019  sopra  richiamato ,

Ritenuto   versare alla Cooperativa Ass Coop di Ancona   la somma sopra
riportata ;

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 211 del 31-12-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Visto il Decreto sindacale n. 107 del 07.1.2020 con il quale si assegnano al
Responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni previste dall'art. 107 del
D.Lgs. 267/00 ;

                                                       D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante del  presente atto determinativo ;1)

Di liquidare , per le motivazioni in premessa esposte ,alla cooperativa2)
Ass Coop di Ancona ,  la  somma di Euro 8.722,90  trasferita a questo
Comune dal MIUR   quale contributo per il funzionamento della sezione
primavera a.s. 2019-2020 funzionante presso l’asilo nido “F.Bartolini “ ;

Di imputare tale somma al cap. 4000-16 del B.P. 2020 ;3)

 Di trasmettere il presente atto ai Responsabili dei Servizi di Segreteria e4)
Finanziario per i provvedimenti di competenza .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 211 del 31-12-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 01-01-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 01-01-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 01-01-21
al 16-01-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 31-12-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 211 del 31-12-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


